
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

交通量常時観測機器製造及び据付調整
１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H30.1.11
ＮＥＣネッツエスアイ（株） 6010001135680 一般競争入札 39,582,000 39,420,000 99%

連絡車１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H30.1.18
天満自動車工業（株） 2120001067537

一般競争入札
（総合評価）

3,148,310 3,040,310 96%

大和川河川事務所連絡車（緊急指定）３
台交換購入

分任支出負担行為担当官　大和
川河川事務所長　国土交通技官
大呑　智正
大阪府藤井寺市川北３－８－３３

H30.1.30
西本自動車工業 －

一般競争入札
（総合評価）

10,096,024 9,206,150 91%

奈良国道事務所下期技術資料データ整
理業務

分任支出負担行為担当官　奈良
国道事務所長　国土交通技官
宮西　洋幸
奈良県奈良市大宮町３－５－１１

H30.1.11
（株）エステックコンサルタンツ 1120001045213 一般競争入札 9,892,800 9,396,000 94%

足羽川ダム工事事務所ネットワーク設備
製造及び据付調整１式

分任支出負担行為担当官　足羽
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　冨澤　洋介
福井県福井市成和１－２１１１（ポ
ラリスビル）

H30.1.12
（株）ほくつう　福井支社 6220001006381 一般競争入札 3,121,200 2,916,000 93%

木津川上流河川事務所ホームページ情
報改修業務

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　山本　佳也
三重県名張市木屋町８１２－１

H30.1.30
（株）メディア・クラフト 6180001065671 一般競争入札 2,808,000 2,804,544 99%

事務用椅子購入

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　今須　重明
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H30.1.23
石元商事（株） 9120001074460 一般競争入札 2,734,061 1,965,600 71%

真名川ダム気象観測装置製造及び据付
調整一式

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　松島　克
己
福井県大野市中野２９－２８

H30.1.17
（株）ほくつう 6220001006381 一般競争入札 9,234,000 5,400,000 58%



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

近畿技術事務所不動産鑑定評価等業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H30.1.24
（株）中央不動産鑑定所　大阪支所 6010001050293 一般競争入札 1,129,680 960,120 84%


